
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/65/21 
RADY MIASTA BIAŁA PODLASKA 

z dnia 27 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Miejskiej Biała Podlaska 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2021 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVIII/48/20 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 30 września 2020 r. 
sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Miejskiej Biała Podlaska z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 
2021 (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2020 r. poz. 4909) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 8 pkt 10) otrzymuje następujące brzmienie: „działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz 
podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3, w zakresie określonym w art. 4 ust. 1 pkt 7 ustawy: 

a) dofinansowanie wkładu własnego tych organizacji do projektów; 

b) dofinansowanie robót budowlanych, rozbudowy bazy lokalowej i wyposażenia obiektów służących do 
rehabilitacji osób niepełnosprawnych.” 

2) § 11 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Miasto na realizację Programu w roku budżetowym 2021 planuje przeznaczyć środki finansowe 
w wysokości 4 714 921,00 zł w zakresie: 

1) przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym - 900 000,00 zł; 

2) ochrony i promocji zdrowia - 20 000,00 zł; 

3) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego - 35 000,00 zł; 

4) wspierania i upowszechniania kultury fizyczne j- 1 410 000,00 zł; 

5) pomocy społecznej - 1 253 921,00 zł; 

6) turystyki i krajoznawstwa - 25 000,00 zł; 

7) ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego - 390 000,00 zł; 

8) działalności wspomagającej rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości- 15 000,00 zł; 

9) udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej oraz zwiększania świadomości prawnej społeczeństwa, 
udzielania nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego - 66 000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 października 2021 r.

Poz. 4091



10) działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3, 
w zakresie określonym w art. 4 ust. 1 pkt 7 ustawy - 600 000,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Biała Podlaska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Biała Podlaska 

 
 

Bogusław Broniewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4091


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-10-07T12:20:21+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




